
郑州航空港城市运营有限公司集中供热 D 区市政管网建设

项目保温管件零星采购评审公示

郑州航空港城市运营有限公司集中供热 D 区市政管网建设项目保温管件零

星采购（项目编号：M4101000065000421037）于 2024年 4月 19日在郑州高新区

科学大道 53 号中原广告产业园 2 号楼九层会议室进行询比采购，评审委员会按

照询比文件要求及规定程序对响应文件进行比较评审，现就本次采购的成交候选

人公示如下：

一、项目概况与采购范围

1.项目名称：郑州航空港城市运营有限公司集中供热 D区市政管网建设项目

保温管件零星采购。

2.项目编号：M4101000065000421037。

3.项目建设地点：郑州航空港实验区。

4.项目概况：本项目为郑州航空港城市运营有限公司集中供热 D区市政管网

建设项目保温管件零星采购。

5.采购内容：郑州航空港城市运营有限公司集中供热 D区市政管网建设项目

保温管件零星采购，主要包括预制直埋保温管件采购等，具体采购型号及数量以

询比文件为准。

6.交货期：合同签订后，接采购人书面通知后按要求 10个日历天内交货。

7.交货地点：采购人指定的地点。

8.质保期：产品投入使用起，质保两个供热季。

9.质量要求：合格。

10.标段划分：本项目共分为一个标段。

二、成交候选人信息

第一成交候选人：安阳益和装备制造有限公司;

响应总报价（含增值税）：256100.00元；

交货期：合同签订后，接采购人书面通知后按要求 10个日历天内交货；

质保期：产品投入使用起，质保两个供热季；

质量要求：合格。

第二成交候选人：江丰管道集团有限公司;



响应总报价（含增值税）：283345.00元；

交货期：合同签订后，接采购人书面通知后按要求 10个日历天内交货；

质保期：产品投入使用起，质保两个供热季；

质量要求：合格。

第三成交候选人：河南亿阳管业科技有限公司;

响应总报价（含增值税）：295328.89 元；

交货期：合同签订后，接采购人书面通知后按要求 10个日历天内交货；

质保期：产品投入使用起，质保两个供热季；

质量要求：合格。

三、成交候选人公示发布媒介

本次成交候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招

标投标公共服务平台》《中原招标采购交易平台》上发布，采购人及采购代理机

构对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。

四、本次采购联系事项

采购单位：郑州航空港城市运营有限公司  

联系人：宋先生

联系电话：0371-60879218

联系地址：郑州航空港区新港大道与舜英路交叉口东 200米

采购代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司 

联系人：陈先生、罗先生

电  话：0371-63225115

地  址：郑州高新区科学大道 53号中原广告产业园 2号楼九层

监督部门：郑州航空港城市运营有限公司纪检监察部门    

联系电话：0371-60879271    

邮箱：hkgcsyy@163.com

本项目成交候选人公示期：自发布成交候选人公示之日起 3日，响应人或其

他利害关系人对本次询比采购的成交候选人公示如有异议（加盖单位公章且法定

代表人签字，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份

证原件一并提交），在公示期内以书面形式向采购代理机构提出，并以质疑函接



受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

质疑联系电话：0371-63225115、0371-60879271

郑州航空港城市运营有限公司

河南求实工程造价咨询有限公司

2024年 4月 22日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T17:31:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T17:31:48+0800
	BJ
	ePolicy




